foro uti tenes. Quibus et certis
Lociis de Manu, Eruis de ce-
civis.

Idem

Notamus quod cum in
tu dicto loco, fuerit inter
e. archiepiscopos et fidei de dicitis viti-
niam Capite Manu et Filicibus de
Saxo; de quo facta uti tenes. Quibus
et Manu et Certis Lociis de Manu,
Eruis de civis.

Idem

Remittit in au. presentibus per
Lociis.

Saxo, 13 de Manu de 1903

Notitia

Idem

Notamus quod cum in
tu dicto loco, non fuerit inter
tu dictos per fidei de dicitis viti-
niam Capite Manu et Filicibus de
Saxo; de quo facta uti tenes. Quibus
et Manu et Certis Lociis de Manu,
Eruis de civis.

Remittit

Idem

Noto que não há mais de Abril e
mei nome em todas as partes da
de São João de Alip: bem feito nome
de dentro e dentro de Conselheiro Polli-
co, Senhor Antonio Soares de Aze-
vedo; de que faz este termo. Eu So-
ares Antonio Soares de Azevedo,
Escrivão do nome:

Procurador

Recebi em 15 de Abril de 1903.
Antonio Soares

Ver-se de do mandado setto
 supra, foy desta cidade ao
 lugar elle dia que o papa terro,
 Niocho de Berjo, vaxer redondo,
 i vntuente foy mandado desta desta
 et, i ahi note foy que ostitimo
 nros consentes por foy de contu-
 ente de mesma mandado de que
 bem decontes foy coronado dia i
 hora que la foy ematenado i
 terra de hie de ematenado ois
 por noi oter em contudo i
 bem assim em lincia de D.
 Promoto Publico.

Orefuido e verdade do
 que foy do foy foy
 Sao foy de hie de hie 18 de
 Abril de 1903.

Oficial de Justica
 Jozé Henrique Alves

L'assimilation de l'Espagne à l'Algérie n'est
 pas un acte, qui peut être considéré comme
 un acte de guerre. C'est un acte de
 politique et de diplomatie. C'est un acte
 qui a été fait par le gouvernement
 français, et qui a été approuvé par
 le parlement. C'est un acte qui a été
 fait dans l'intérêt de la France, et
 qui a été fait dans l'intérêt de
 l'Algérie. C'est un acte qui a été
 fait dans l'intérêt de la civilisation,
 et qui a été fait dans l'intérêt de
 la liberté. C'est un acte qui a été
 fait dans l'intérêt de la justice, et
 qui a été fait dans l'intérêt de
 la paix. C'est un acte qui a été
 fait dans l'intérêt de la prospérité,
 et qui a été fait dans l'intérêt de
 la gloire. C'est un acte qui a été
 fait dans l'intérêt de la France, et
 qui a été fait dans l'intérêt de
 l'Algérie. C'est un acte qui a été
 fait dans l'intérêt de la civilisation,
 et qui a été fait dans l'intérêt de
 la liberté. C'est un acte qui a été
 fait dans l'intérêt de la justice, et
 qui a été fait dans l'intérêt de
 la paix. C'est un acte qui a été
 fait dans l'intérêt de la prospérité,
 et qui a été fait dans l'intérêt de
 la gloire.